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Classement Officiel

-

CONCOURS SALLE PONTARLIER 2X18M - Tir en Salle

FFTa

Fédération Francaise
de Tir a I'Arc

Promotion
Clt |Nom Club Licence
1 JACQUEY Leane BESANCON DB 982793D
Poussin Femme Classique 2020
Clt |Nom Club Licence
2 CUENIN Gwenaelle AJ.T. 940267E
Poussin Homme Classique 2020
Clt |Nom Club Licence
1 GOETE Yael VERCEL 911879Y

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club
1 LE COROLLER Leo VERCEL

Licence
909897U

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 LE MAIGAT Malo THISE 918449P

2 RIVALLAIN Tristan BESANCON DB 959913J
Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 RINALDI Kevin MOREZ 961820G
Junior Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

1 FERTILLET Justin VERCEL 909236A

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence

Mardi 22 Octobre 2019

Cat

Cat
PFCL

Cat
PHCL

Cat
BHCL

Cat
MHCL
MHCL

Cat
CHCL

Cat
JHCL

Cat

D1
178

D1
109

D1
105

D1
168

D1
260
243

D1
193

D1
179

D1

D2
183

D2
109

D2
118

D2
145

D2
270
264

D2
212

D2
162

D2

(2X18M]) - PONTARLIER - le 20/10,/2019

Total Nb 10 Nb 9
361 3 4

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
218 1

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
223

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
313 1 1

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
530 23 14
507

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9
405 7

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9
341 2 3

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 @ Nb9
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Senior 1 Femme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 TALVAT Manon VERCEL 951423F | S1FCL 197 178 375 1 6

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 HOUSSARD Jeremy BESANCON DB 906170T | S1IHCL 227 234 461 3 8
2 BOYADJIAN Marc PONTARLIER (25) 921870H | S1IHCL 217 207 424 1 6

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 GIRARDET Nathalie MAICHE 756558W | S2FCL 235 225 460 2 9
2 JACQUEY Annesophie BESANCON DB 985858K | S2FCL 185 172 357 2 4

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb10 | Nb9
1 DE GRANDIS Jocelyn NIMES 327608W | S2HCL 289 290 579 22 6
2 GIRARDET Jean- MAICHE 750157N | S2HCL 259 270 529 12 11

Francois
3 GUYON Lionel AJ.T. 792917S | S2HCL 259 258 517 6 11
4 LAUDE William BESANCON AC 967207M | S2HCL 247 233 480 6 21
5 PREVITALI Michel BESANCON AC 935483E | S2HCL 218 231 449 3
6 VOISARD Jean-Marc MOREZ 839622H | S2HCL 123 152 275 2

Nbre d'archers : 6

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 |HAUSSE Didier DOLE 855603D | S3HCL 276 263 539 20 22
2 |POULET Yves BESANCON AC 288357G | S3HCL 264 243 507 13
3 |MARION Dominique THISE 597264A | S3HCL 229 243 472 9 25
4 |BITSCHENE Jean THISE 597261X | S3HCL 232 235 467 13 8

Claude
5 |SONREL Gilbert ST LUPICIN 958770S | S3HCL 223 224 447 7 6

Nbre d'archers : 5
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Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VIENNET Joris VERCEL 730011R | JHCO 250 257 507 22

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020
Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 LAMIELLE Severine LONS LE SAUNIER 867184S | S1IFCO 283 282 565 13 16

Nbre d'archers : 1

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
JEAMBRUN Anthony DOLE 750173F | S1IHCO 290 291 581 21 9
ZIEGLER Romain DOLE 433652L | S1IHCO 286 287 573 35 23

3 |FOIXET Fabien BESANCON AC 957409M | SIHCO| 266 249 515 3 31

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 THEPTHAMNAO Tristan |[DOLE 804108F | S2HCO 284 292 576 22 8
2 OUIN Ludovic GRANDVILLARS 092075G | S2HCO 280 282 562 22 38

MICHEL Jean-Philippe BESANCON AC 798841F | S2HCO 252 268 520 9 35

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 GOSSET Daniel THISE 444365F | S3HCO 269 275 544 15 35
2 |DUBOZ Jean MOREZ 841886U |S3HCO| 262 276 538 15 37
3 SIMERAY Jean Luc BESANCON AC 322980R | S3HCO 245 263 508 5 34

Nbre d'archers : 3

Cadet Femme Bare Bow 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 CUENIN Maena AJ.T. 884463Y MFBB 129 141 270 4
2 AUSSIBAL Mathilde PONTARLIER (25) 96183627 MFBB 119 139 258 2

Nbre d'archers : 2

Cadet Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 AGAMENNONE Maxime |PONTARLIER (25) 909847P | CHBB 229 190 419 3 3
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Cadet Homme Bare Bow 2020 (Suite)

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
2 RINALDI Theo MOREZ 961821H CHBB 204 209 413 4
COLLOT Maxime PONTARLIER (25) 950804H CHBB 163 194 357 2 4
4 VOISARD Enzo MOREZ 9601221 MHBB 183 129 312
Nbre d'archers : 4
Scratch Femme Bare Bow 2020
Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 VIEILLE Helene MARCHAUX 889276E | S1FBB 202 188 390 2 2
2 DORNIER Lena PONTARLIER (25) 905819L JFBB 185 165 350 3 2
Nbre d'archers : 2
Scratch Homme Bare Bow 2020
Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 AGAMENNONE Pierre PONTARLIER (25) 909846N | S2HBB 247 245 492 5 9
2 GRANGER Jerome PONTARLIER (25) 857553Y | S2HBB 231 252 483 7 9
3 ROUSSEL Xavier BESANCON DB 933854J | S1HBB 229 247 476 11 12
4 LAFUITTE Christian ST LUPICIN 836633J | S2HBB 227 239 466 7 17
5 BRESSAND Damien PONTARLIER (25) 906341D | S1HBB 201 194 395 3
6 VACELET Guy AJ.T. 445622X | S3HBB 183 202 385 4
7 CUENIN Yohann AJ.T. 908322G | S1HBB 175 194 369 6 5
8 VIEILLE Patrick MARCHAUX 889279H | S3HBB 171 188 359 1 4
9 ROUSSEL Dominique BESANCON DB 977220W | S3HBB 123 124 247 2

Nbre d'archers : 9

Autres tirs
Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Tir | Nom Club
Tir 2 |GIRARDET Nathalie MAICHE

Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
756558W | S2FCL 236 217 453 6 17

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |GIRARDET Jean- MAICHE 750157N | S2HCL 262 252 514 19 12
Francois

Nbre d'archers : 1
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Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Club
DOLE

Tir |Nom
Tir2 | JEAMBRUN Anthony

Licence Cat D1 D2
750173F | S1IHCO 288 276

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Club
Tir 2 |THEPTHAMNAO Tristan |DOLE

Tir 'Nom

Scratch Femme Bare Bow 2020

Club
MARCHAUX

Tir 'Nom
Tir 2 |VIEILLE Helene

Scratch Homme Bare Bow 2020

Club
MARCHAUX

Tir Nom
Tir 2 |VIEILLE Patrick

Nombre total d'archers : 52
Club Organisateur :

0225031 ARCHERS DE LA FAUCONNIERE

Liste des arbitres :

Licence Cat D1 D2
804108F | S2HCO 288 291
Licence Cat D1 D2
889276E | S1FBB 189 185
Licence Cat D1 D2
889279H | S3HBB 154 166

Arbitre responsable :
599801H RAMELET PASCAL

599801H RAMELET PASCAL / 626221A AUSSIBAL FRANCOIS
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CONCOURS SALLE PONTARLIER 2X18M - Tir en Salle
(2X18M]) - PONTARLIER - le 20/10,/2019

Total Nb 10 Nb 9
564 33 26

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
579 39 21

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9
374 3 8

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
320 1

Nbre d'archers : 1

Page 5/5


http://www.tcpdf.org

